

**Cenová nabídka poskytovatele**  
- jednotkové ceny kontroly přenosných hasicích přístrojů a hydrantů

	Druh činnosti	jednotka	Cena bez DPH	Cena včetně DPH (konečná)
1.	kontrola přenosného hasicího přístroje - práškový	1 ks	30,00	36,30
2.	kontrola přenosného hasicího přístroje - vodní	1 ks	30,00	36,30
3.	kontrola přenosného hasicího přístroje - sněhový (CO <sub>2</sub> )	1 ks	30,00	36,30
4.	kontrola přenosného hasicího přístroje - čisté hasivo (halonový)	1 ks	30,00	36,30
5.	kontrola požárního hydrantu vnitřního / venkovního	1 ks	80,00	96,80
6.	doprava	1 km	9,00	10,89

V Ostravě dne 19,5,2020

jméno a podpis  
oprávněného zástupce uchazeče

## Cenová nabídka poskytovatele

celková nabídková cena za provádění smluvních kontrol hasicích přístrojů, hydrantů a periodickou kontrolu přenosných hasicích přístrojů v objektech FÚ pro MSK, ÚP Ostrava I, ÚP Ostrava II a ÚP Ostrava III (rekapitulace)

Činnosti účtované každý rok						
Položka č.	kontrola hasicích přístrojů a hydrantů	počet kusů celkem	Cena za celkový počet kusů ve všech objektech a jednu akci		Celkem počet akcí za trvání zakázky	Cena za období trvání zakázky
			bez DPH	včetně DPH		včetně DPH (konečná)
1.	hasicí přístroj - práškový	134 kusů	4 020,00	4 864,20	5	24 321,00
2.	hasicí přístroj - vodní	4 kusy	120,00	145,20	5	726,00
3.	hasicí přístroj - sněhový (CO <sub>2</sub> )	46 kusů	1 380,00	1 669,80	5	8 349,00
4.	hasicí přístroj plynový s čistým hasivem (halonový)	13 kusů	390,00	471,90	5	2 359,50
5.	hydranty vnitřní a venkovní	41 kusů	3 280,00	3 968,80	5	19 844,00
6.	doprava na Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj		420,00	508,20	5	2 541,00
7.	doprava na FÚ pro MSK, ÚP Ostrava I, Jurečkova - objekt A		420,00	508,20	5	2 541,00
8.	doprava na FÚ pro MSK, ÚP Ostrava I, Jurečkova - objekt B		420,00	508,20	5	2 541,00
9.	doprava na FÚ pro MSK, ÚP Ostrava I, Tyršova		420,00	508,20	5	2 541,00
10.	doprava na FÚ pro MSK, ÚP Ostrava II, Horní		420,00	508,20	5	2 541,00
11.	doprava na FÚ pro MSK, ÚP Ostrava III, Opavská		420,00	508,20	5	2 541,00
12.	cena celkem za položky 1. až 11. za dobu trvání smlouvy					70 845,50
Činnosti účtované za provedenou akci - dobu trvání smlouvy						
	Akce - druh činnosti		Cena za 1 akci		Počet akcí za období trvání zakázky	Cena celkem za období trvání zakázky
			bez DPH	včetně DPH		včetně DPH (konečná)
13.	periodická (tlaková) zkouška hasicích přístrojů celkem v průběhu trvání smlouvy	182 kusů	65 520,00	79 279,20	1 (předpoklad)	79 279,20
Celková konečná nabídková cena včetně DPH za období 5 let (= součet celkových cen položek č. 12. a 13.)						150 124,70

V Ostravě dne: 19.5.2020

jméno a podpis  
vněného zástupce uchazeče

**Cenová nabídka poskytovatele**  
- ceny vybraných ostatních prací, služeb a materiálu

	Druh činnosti	jednotka	Cena bez DPH	Cena včetně DPH (konečná)
1.	oprava hasicího přístroje	1 ks	360,00	435,60
2.	plnění přenosného hasicího přístroje - práškový	1 ks	360,00	435,60
3.	plnění přenosného hasicího přístroje - vodní	1 ks	360,00	435,60
4.	plnění přenosného hasicího přístroje - sněhový (CO <sub>2</sub> )	1 ks	360,00	435,60
5.	plnění přenosného hasicího přístroje - čisté hasivo (halonový)	1 ks	3 600,00	4 356,00
6.	náhradní díly typový štítek	1 ks	30,00	36,30
7.	náhradní díly manometr	1 ks	80,00	96,80
8.	náhradní díly nárazníková armatura	1 ks	30,00	36,30
9.	náhradní díly tlaková patrona	1 ks	30,00	36,30
10.	náhradní díly pojistný ventil	1 ks	30,00	36,30
11.	náhradní díly těsnění	1 ks	30,00	36,30
12.	náhradní díly membrány	1 ks	50,00	60,50
13.	doprava	1 km	9,00	10,89

V Ostravě dne 19.5.2020

jméno a podpis  
oprávněného zástupce uchazeče

**Cenová nabídka poskytovatele**

- ceny nově dodaných hasicích přístrojů

Druh HP		Kč / ks bez DPH	celkem bez DPH	celkem vč. DPH 21%
práškový 6kg 21A	18	700	12600	15246
práškový 6kg 43A	0	0	0	0
práškový 4kg	0	0	0	0
práškový 2kg	2	400	800	968
práškový 1kg, min. 5A/21B/C	9	280	2520	3049,2
vodní 6 l	0	0	0	0
vodní 9 l	1	980	980	1185,8
plynový s čistým hasivem, typ CA4LE	0		0	0
plynový s čistým hasivem, typ CA2LE	2	3400	6800	8228
sněhový S5	4	1380	5520	6679,2
sněhový S2	1	1180	1180	1427,8

30 400

36 784